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Statusi I 
Kërkesës Tarifa

1 09.01.2024

Kërkim informacioni sa është vlera totale  për ndihmë 
sociale që është dhënë për gratë/femrat e dhunuar të 
ndara sipas viteve 2020-2023? Buxheti I bashkisë për 
dhunën në familje per vitet 2020-2023? Sa gra/femra të 
dhunuara kanë përfituar subvencionim të qirasë/bonus 
qeraje nga bashkia për vitet 2020-2023? Sa gra/femra 
të dhunuara kanë përfituar kredi të buta për vitet 2020-
2023? ( sa kanë aplikuar dhe sa kanë përfituar). Cila 
është problematika më e madhe që keni ndeshur për të 
ndihmuar/mbështetur gratë/femrat e dhunuara 
përgjatë këtyre viteve 2020-2023? 19.01.2024 Përfunduar Nuk ka

2 12.01.2024

Kërkim informacioni për shumën vjetore të shpenzuar 
nga Bashkia për vitin 2023 për hostimin,domainin dhe 
shërbimet e faqes zyrtare web të Bashkisë Gramsh? ( 
në lekë), A ka Bashkia juaj një program të miratuar 
transparence dhe nëse po kur është miratuar ai (viti)?, 
Sa është numri i kërkesave për informim që kanë 
ardhur vetëm elektronikisht në bashkinë tuaj? 17.01.2024 Përfunduar Nuk ka

3 31.01.2024

parcelën la, me sipërfaqe 7.9 hektarë? Me çfarë VKM 
është hequr kjo parcelë? Çfarë ka ndodhur me 
parcelën 7a, me sipërfaqe 47 hektarë? Çfarë ka 
ndodhur me parcelën 8a, me sipërfaqe 22 hektarë? 
Çfarë ka ndodhur me parcelën 9a, me sipërfaqe 39.9 
hektarë?
Në bazë të Udhëzimit nr.1 "PËR MBAJTJEN E 
KADASTRËS SË FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR 
KOMBËTAR" kërkojmë të dhënat kadastrale për 
Ekonominë Pyjore Gramsh-Vine nga viti 2015 deri në 
31 dhjetor 2023, së bashku me miratimet nga Ministria 
e Turizmit dhe Mjedisit. Të dhënat duhet të jenë për të 
dyja periudhat vjetore të raportimit. Po ashtu kërkojmë 
hartat përkatëse në rastin e ndryshimeve si dhe 08.01.2024 Përfunduar Nuk ka
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4 21.02.2024

Kërkim informacioni për,a kanë përfituar OJFtë fonde 
publike nga institucioni juaj gjatë vitit 2023, Nëse po, 
cila ka qenë forma e përfitimit të këtyre fondeve (grant, 
kontrata shërbimi, prokurim publik/tenderim, etj.)? Sa 
OJF kanë aplikuar për fonde publike pranë 
institucionit tuaj gjatë vitit 2023? Ju lutem, specifikoni 
sipas formës, nëse ka patur më shumë së një formë.Sa 
OJF kanë përfituar nga këto fonde publike? 
Bashkëngjisni listën e fituesve së bashku me buxhetet 
përkatëse. Specifikoni sipas formës nëse ka patur më 
shumë se një formë. Keni ofruar mbështetje jo-
financiare për OJFtë gjatë vitit 2023? Nesë po, 
specifikoni bazën ligjore/ rregullatore që rregullon këtë 
formë mbështetjeje? Nëse keni ofruar mbështetje jo-
financiare gjatë vitit, sa OJF kanë përfituar nga kjo 
mbështetje? Cili ka qenë lloji i mbështetjes jo-
financiare të ofruar (mjedise, trajnime, ndarje 
eksperiencash, etj)? 27.02.2024 Përfunduar Nuk ka

5 01.03.2024

Kërkim informacioni për delegimin e kompetencave ligjore 
të një vartësi, a janë bërë zëvëndësimi/kalimi I këtyre 
kompetencave ligjore, nëse po, urdhërin? 04.03.2024 Përfunduar Nuk ka

6 11.03.2024
Kërkim informacioni për të dhëna të përgjithshme në 
Bashkin Gramsh, projekti STAR 3. 12.03.2024 Përfunduar Nuk ka

7 27.03.2024 Kërkim informacioni për të dhënat e hapura dhe ripërdorimin e tyre.15.04.2024 Përfunduar Nuk ka


